



MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00010.20240417/0002-82

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: ST-PE001/2024

Data da abertura: 16/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856

CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados da Proposta de Preços

32 - CRONÔMETRO ESPORTIVO - DIGITAL. ACOMPANHA TIRA ESPORTIVA QUE FACILITA O USO E TRANSPORTE. ALARME E CONTAGEM PROGRESSIVA. FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E CONTINUA A CONTAGEM) FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E NÃO CONTINUA A CONTAGEM). FUNÇÃO RESET (ZERA O CRONÔMETRO). DIMENSÕES: 7 X 7 X 2CM. COR PRETA.

Especificação: CRONÔMETRO ESPORTIVO - DIGITAL. ACOMPANHA TIRA ESPORTIVA QUE FACILITA O USO E TRANSPORTE. ALARME E CONTAGEM PROGRESSIVA. FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E CONTINUA A CONTAGEM) FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E NÃO CONTINUA A CONTAGEM). FUNÇÃO RESET (ZERA O CRONÔMETRO). DIMENSÕES: 7 X 7 X 2CM. COR PRETA.

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 950,00

Fabricante/Marca: BRASPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 105,25

49 - CAMPAINHA. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. FORMATO RETANGULAR. ALCANCE DE ATÉ 100 METROS (SEM BARREIRAS). COMPRIMENTO 7,6 CENTÍMETROS; LARGURA 9,8 CENTÍMETROS; ALTURA 8,7 CENTÍMETROS. 1 MÓDULO EXTERNO, 1 MÓDULO INTERNO, 1 BATERIA TIPO CR 2032, 1 KIT DE PARAFUSO PARA FIXAÇÃO, 1 KIT FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO E 1 MANUAL DO USUÁRIO.

Especificação: CAMPAINHA. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. FORMATO RETANGULAR. ALCANCE DE ATÉ 100 METROS (SEM BARREIRAS). COMPRIMENTO 7,6 CENTÍMETROS; LARGURA 9,8 CENTÍMETROS; ALTURA 8,7 CENTÍMETROS. 1 MÓDULO EXTERNO, 1 MÓDULO INTERNO, 1 BATERIA TIPO CR 2032, 1 KIT DE PARAFUSO PARA FIXAÇÃO, 1 KIT FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO E 1 MANUAL DO USUÁRIO.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: INOVA

Modelo: --



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Valor de referência: R\$ 172,67

55 - PIPOQUEIRA (CARRINHO DE PIPOCA) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: GABINETE EM CHAPA GALVANIZADA COM PINTURA A PÓ MESA SUPERIOR EM AÇO INOXIDÁVEL CHASSI SUPER REFORÇADO FABRICADO EM TUBO DE 1" POLEGADA 2 RODAS PNEUMÁTICA 325 X 8, COM ROLAMENTO. CORES CINZA OU PRETA ADESIVO NAS CORES VERMELHO OU BRANCO SISTEMA DE AQUECIMENTO DA PANELA PIPOCA É A GÁS (GLP) BAIXA PRESSÃO COMPARTIMENTO PARA ACONDICIONAR O BOTIJÃO DE GÁS E UTENSÍLIOS DIVERSOS. VITRINE COM VIDRO E COM DIVISÃO PARA PIPOCAS DOCE E SALGADA. VITRINE REMOVÍVEL PARA FACILITAR O TRANSPORTE. POSSUIR COBERTURA DESMONTÁVEL PARA SOL E CHUVA COM DIMENSÕES DE 1,40 X 1,40 MT. DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA TOTAL: 199CM | LARGURA: 550MM | COMPRIMENTO: 700 MM.

Especificação: PIPOQUEIRA (CARRINHO DE PIPOCA) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: GABINETE EM CHAPA GALVANIZADA COM PINTURA A PÓ MESA SUPERIOR EM AÇO INOXIDÁVEL CHASSI SUPER REFORÇADO FABRICADO EM TUBO DE 1" POLEGADA 2 RODAS PNEUMÁTICA 325 X 8, COM ROLAMENTO. CORES CINZA OU PRETA ADESIVO NAS CORES VERMELHO OU BRANCO SISTEMA DE AQUECIMENTO DA PANELA PIPOCA É A GÁS (GLP) BAIXA PRESSÃO COMPARTIMENTO PARA ACONDICIONAR O BOTIJÃO DE GÁS E UTENSÍLIOS DIVERSOS. VITRINE COM VIDRO E COM DIVISÃO PARA PIPOCAS DOCE E SALGADA. VITRINE REMOVÍVEL PARA FACILITAR O TRANSPORTE. POSSUIR COBERTURA DESMONTÁVEL PARA SOL E CHUVA COM DIMENSÕES DE 1,40 X 1,40 MT. DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA TOTAL: 199CM | LARGURA: 550MM | COMPRIMENTO: 700 MM.

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 6.800,00

Valor total: R\$ 40.800,00

Fabricante/Marca: PIPOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.900,00

56 - SECADOR DE CABELO; COM TECNOLOGIA CERAMIC ION; POTÊNCIA 2100W; 2 VELOCIDADES; 3 TEMPERATURAS; COM BICO DIRECIONADOR DE AR E DIFUSOR; COMPRIMENTO DO FIO 1,80M; VOLTAGEM 220V; MATERIAL PLÁSTICO, METAL; COR PRETA; TAMANHO APROXIMADO: LARGURA: 9CM ALTURA: 26CM PROFUNDIDADE: 22CM.

Especificação: SECADOR DE CABELO; COM TECNOLOGIA CERAMIC ION; POTÊNCIA 2100W; 2 VELOCIDADES; 3 TEMPERATURAS; COM BICO DIRECIONADOR DE AR E DIFUSOR; COMPRIMENTO DO FIO 1,80M; VOLTAGEM 220V; MATERIAL PLÁSTICO, METAL; COR PRETA; TAMANHO APROXIMADO: LARGURA: 9CM ALTURA: 26CM PROFUNDIDADE: 22CM.

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 550,00

Valor total: R\$ 3.300,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 593,44

68 - CADEIRA PARA VARANDA. COM ALMOFADAS PARA ASSENTO E PARA AS COSTAS. ESPECIFICAÇÕES DA CADEIRA: ALTURA: 89 CM; LARGURA: 55 CM; PROFUNDIDADE: 66 CM. MATERIAL DA ESTRUTURA: BAMBU. ACABAMENTO: ENVERNIZADO. AMARRAS: FIO SINTÉTICO.

Especificação: CADEIRA PARA VARANDA. COM ALMOFADAS PARA ASSENTO E PARA AS COSTAS. ESPECIFICAÇÕES DA CADEIRA: ALTURA: 89 CM; LARGURA: 55 CM; PROFUNDIDADE: 66 CM. MATERIAL DA ESTRUTURA: BAMBU. ACABAMENTO: ENVERNIZADO. AMARRAS: FIO SINTÉTICO.

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.250,00

Valor total: R\$ 12.500,00



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Valor de referência: R\$ 1.265,00

Fabricante/Marca: **M.OFFICE**

Valor ofertado: R\$ 1.265,00

Modelo: --

Valor de referência: **R\$ 1.265,00**

92 - CHUVEIRO. 10 POLEGADAS; BITOLA 1/2" MATERIAL: ABS CROMADO; POSIÇÃO DE INSTALAÇÃO: PAREDE; PRESSÃO MÍNIMA: 4 M.C.A. FORMATO REDONDO.

Especificação: CHUVEIRO. 10 POLEGADAS; BITOLA 1/2" MATERIAL: ABS CROMADO; POSIÇÃO DE INSTALAÇÃO: PAREDE; PRESSÃO MÍNIMA: 4 M.C.A. FORMATO REDONDO.

Quantidade: **2,0**

Unidade: **UNIDADE**

Valor ofertado: **R\$ 159,00**

Valor total: **R\$ 318,00**

Fabricante/Marca: **ASTRA**

Modelo: --

Valor de referência: **R\$ 161,00**

94 - ESPREMEDOR DE FRUTAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CORPO REVESTIDO EM AÇO INOX E CARAMBOLA, PENEIRA E COPO EM POLIPROPILENO COM POTÊNCIA NOMINAL DO MOTOR DE 300W E ROTAÇÃO DE 1750RPM; POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO DE ACORDO COM A PORTARIA VIGENTE; GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Especificação: ESPREMEDOR DE FRUTAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CORPO REVESTIDO EM AÇO INOX E CARAMBOLA, PENEIRA E COPO EM POLIPROPILENO COM POTÊNCIA NOMINAL DO MOTOR DE 300W E ROTAÇÃO DE 1750RPM; POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO DE ACORDO COM A PORTARIA VIGENTE; GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Quantidade: **3,0**

Unidade: **UNIDADE**

Valor ofertado: **R\$ 740,00**

Valor total: **R\$ 2.220,00**

Fabricante/Marca: **KD ELETRO**

Modelo: --

Valor de referência: **R\$ 747,33**

99 - FRITADEIRA ELÉTRICA - CAPACIDADE 3,5L; CONSUMO (KW/H) 1,50KW/H; DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP) 31,4X27,3X33,2CM; POTÊNCIA (W) 1500W; VOLTAGEM 220V; TIPO DE ALIMENTOS QUE COMPORTA PÃO DE QUEIJO, CARNES, APERITIVOS, PEIXES, FRANGO A PASSARINHO, PASTÉIS DOCES.

Especificação: FRITADEIRA ELÉTRICA - CAPACIDADE 3,5L; CONSUMO (KW/H) 1,50KW/H; DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP) 31,4X27,3X33,2CM; POTÊNCIA (W) 1500W; VOLTAGEM 220V; TIPO DE ALIMENTOS QUE COMPORTA PÃO DE QUEIJO, CARNES, APERITIVOS, PEIXES, FRANGO A PASSARINHO, PASTÉIS DOCES.

Quantidade: **4,0**

Unidade: **UNIDADE**

Valor ofertado: **R\$ 860,00**

Valor total: **R\$ 3.440,00**

Fabricante/Marca: **BRITANIA**

Modelo: --

Valor de referência: **R\$ 874,00**

108 - BIOMBO 4 FOLHAS - ALTURA: 175 CM / 1,75 MT; LARGURA ESTICADO: 200 CM / 2 MTS; LARGURA ARTICULADO: APROXIMADAMENTE 180 CM / 1,80 MT A DEPENDER DA FORMA DE USO; QUANTIDADE DE FOLHAS: 4; QUANTIDADE DE PEZINHOS: 08; ACABAMENTO: NÃO PINTADO - NA COR NATURAL DO MDF; ESPESSURA DA FOLHA: 2,8 MM; BORDAS LATERAIS: 15 MM; LARGURA DE CADA FOLHA: 50 CM; TIPO DE MODELO: DESENHO VAZADO FORMADO POR FRESTAS



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

DE 1 CM, AS QUAIS FORMAM UM VÃO E PERMITEM A VISIBILIDADE.

Especificação: BIOMBO 4 FOLHAS - ALTURA: 175 CM / 1,75 MT; LARGURA ESTICADO: 200 CM / 2 MTS; LARGURA ARTICULADO: APROXIMADAMENTE 180 CM / 1,80 MT A DEPENDER DA FORMA DE USO; QUANTIDADE DE FOLHAS: 4; QUANTIDADE DE PEZINHOS: 08; ACABAMENTO: NÃO PINTADO - NA COR NATURAL DO MDF; ESPESSURA DA FOLHA: 2,8 MM; BORDAS LATERAIS: 15 MM; LARGURA DE CADA FOLHA: 50 CM; TIPO DE MODELO: DESENHO VAZADO FORMADO POR FRESTAS DE 1 CM, AS QUAIS FORMAM UM VÃO E PERMITEM A VISIBILIDADE.

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 730,00

Valor total: R\$ 5.840,00

Fabricante/Marca: ARTMETAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 736,00

109 - CORTINA/PERSIANA - MODELO PERSIANA VERTICAL AMBIENTE INTERNO. ABERTURA LATERAL. ALTURA (CM) 150CM; LARGURA (CM) 150CM. CONTEÚDO DA EMBALAGEM 01 PERSIANA E 01 KIT DE INSTALAÇÃO.

Especificação: CORTINA/PERSIANA - MODELO PERSIANA VERTICAL AMBIENTE INTERNO. ABERTURA LATERAL. ALTURA (CM) 150CM; LARGURA (CM) 150CM. CONTEÚDO DA EMBALAGEM 01 PERSIANA E 01 KIT DE INSTALAÇÃO.

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 405,00

Valor total: R\$ 9.720,00

Fabricante/Marca: ARTMETAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 414,00

III - CADEIRA VEICULAR INFANTIL (CADEIRINHA); RECOMENDADA PARA CRIANÇAS DE 1 ATÉ 10 ANOS (GRUPO I, II E III) ATÉ 36 KG; MEDIDAS: ALTURA 74 CM X LARGURA 46 CM X PROFUNDIDADE 39 CM; APOIO DE CABEÇA COM PROTEÇÃO LATERAL E AJUSTÁVEL EM 7 POSIÇÕES; CINTO DE SEGURANÇA DE 5 PONTOS, COM 2 NÍVEIS DE REGULAGEM; ENCOSTO, PROTETOR DE OMBROS E BRAÇOS ACOLCHOADOS; PASSAGEM PARA O CINTO DE SEGURANÇA DO CARRO; ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA, LEVE E RESISTENTE; ESTOFADO REMOVÍVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO; COR PRETA OU CINZA; GARANTIA DE 1 ANO NO MÍNIMO.

Especificação: CADEIRA VEICULAR INFANTIL (CADEIRINHA); RECOMENDADA PARA CRIANÇAS DE 1 ATÉ 10 ANOS (GRUPO I, II E III) ATÉ 36 KG; MEDIDAS: ALTURA 74 CM X LARGURA 46 CM X PROFUNDIDADE 39 CM; APOIO DE CABEÇA COM PROTEÇÃO LATERAL E AJUSTÁVEL EM 7 POSIÇÕES; CINTO DE SEGURANÇA DE 5 PONTOS, COM 2 NÍVEIS DE REGULAGEM; ENCOSTO, PROTETOR DE OMBROS E BRAÇOS ACOLCHOADOS; PASSAGEM PARA O CINTO DE SEGURANÇA DO CARRO; ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA, LEVE E RESISTENTE; ESTOFADO REMOVÍVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO; COR PRETA OU CINZA; GARANTIA DE 1 ANO NO MÍNIMO.

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 850,00

Valor total: R\$ 850,00

Fabricante/Marca: COSCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 862,67

Total geral da proposta: R\$ 80.238,00 (oitenta mil, duzentos e trinta e oito reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Setembro de 2024 às 13:51



MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME

11.093.169/0001-50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50